UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌK TỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Ngọk Tụ, ngày       tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã trực trong dịp nghỉ Lễ

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2025

Thực hiện Công văn số 41-CV/ĐU ngày 19 tháng 8 năm 2025 của Ban

Thường vụ Đảng ủy về triển khai công tác đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn

trong dịp Lễ Quốc khánh 02-9-2025,

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ thông báo về việc phân công Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân xã trực trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam năm 2025, cụ thể như sau:

1. Về lịch trực:

Thời gian

trực
Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã

Lãnh đạo, công chức các cơ quan

chuyên môn

Ngày

30/8/2025

(thứ Bảy)

Đồng chí Phan Văn Tuân – Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Điện thoại: 0919.602.653

- Đồng chí Phạm Ngọc Thuận – Phó

Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành

chính công (điện thoại: 0984.412.445)

- Đồng chí Thái Hoàng Hà – Chuyên

viên Trung tâm Phục vụ hành chính

công (điện thoại: 0788.906.555)

Ngày

31/8/2025

(Chủ nhật)

Đồng chí Phan Văn Tuân – Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Điện thoại: 0919.602.653

- Đồng chí Nguyễn Công Cường –

Phó trưởng Phòng Kinh tế (điện thoại:

0978.317.179)

- Đồng chí Trần Sinh Triển – Chuyên

viên Phòng Kinh tế (điện thoại:

0963.930.659)

Ngày

01/9/2025

(thứ Hai)

Đồng chí Lê Thị Thu Thủy -

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã

Điện thoại: 0919.602.653

- Đồng chí Nguyễn Nhật Quang –

Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội (điện

thoại: 0988.361.445)

- Đồng chí Hứa Minh Thương –

Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội

(điện thoại: 0344.330.242)

Ngày

02/9/2025

(thứ Ba)

Đồng chí Sa Phương – Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã

Điện thoại: 0919.602.653

- Đồng chí Nguyễn Hải  Nam - Chánh

Văn phòng HĐND và UBND xã (điện

thoại: 0935.703.097).

- Đồng chí Y Hoa – Chuyên viên Văn

phòng HĐND và UBND (điện thoại:

0384.122.348)

2

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo

cáo tình hình trực trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam gửi về Thường trực Đảng ủy trong ngày 03 tháng 9 năm 2025.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 18/TB-UBND ngày 26 tháng 8 năm

2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan chuyên môn;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các trường học, trạm y tế;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Nam

		2025-08-27T08:24:18+0700

		2025-08-27T10:47:04+0700

		2025-08-27T10:47:04+0700

		2025-08-27T10:47:04+0700